ELITE DENTAL CLINIC s. r. 0.

wty
. sukromna ambulancia zubného lekarstva
Kunovska 1, 841 06 Bratislava
e 1 e ICO: 53110901, DIC: 2121277037

DENTAL CLINIC zapisana v OR Mestského sudu BA I,

Vlozka €. 145952/B, Oddiel Sro

CENNiK AMBULANCIE- VYKONY

A02
A02s
D03
D11
DXX

D11x

DO1R
D02s
D02a
DO5r
DO5d
DO6d
DO06s
D52
D54
D524
D54t

VSTUPNE VYSETRENIE
Injekénd anestézia
Slizni¢na anestéza
Cielené stomatologické vysSetrenie (fokusy)
Akutne vySetrenie
Nedostavenie sa na termin/zrusenie menej ako 24hod vopred,
neoSetritelny pacient( kazda 1/2hod.)

Vyziadané akutne oSetrenie mimo ordina¢nych hodin

PREHLIADKA

15.00
5.00

20.00
40.00

40.00
80.00

Vstupné stomatologické vySetrenie (zalozenie karty, anamnéza, bwg, i.o. a e.o0. vi.) 50.00

Preventivna stom. prehliadka dospely
Preventivna stom. prehliadka v tehotenstve
Vstupné vysetrenie dieta do 14r. s RTG
Vstupné vysetrenie dieta do 7r. bez RTG
Preventivna prehliadka dieta do 14r.
Preventivna prehliadka nad 14 r.

RTG snimka intraotdlna zubov a Ustnych tkaniv
RTG snimka- ortopantomogram

RTG snimka 4 a viac( pri BTW)

RTG TMK 2D

30.00
30.00
40.00
30.00
20.00
30.00
15.00
30.00
45.00
30.00



co7
EX03
EX04
EX05
EO1
EOle
Elle
E12

E14
El4e
E21e
E63
EX02
c41
E64

EXTRAKCIA

Osetrenie stazeného prerezavania zuba mudrosti
OSetrenie a kontrola postextrakénej rany
Zavedenie /vymena drénu

Aplikacia medikamentov do postextrakénej rany
Extrakcia mliecneho zuba alebo korena

Extrakcia mlie¢neho zuba zlozita

Extrakcia jednokorerfiového zubu jednoducha

Extrakcia viackorefiového zubu

Sutura extrakénej rany

Vybratie stehov

Neplanovand komplikovana extrakcia trvalého alebo jej Casti
Chirurgicka revizia rany

Odstranenie miestneho drazdenia

Intraordlna incizia dentogénneho abscesu

Egalizacia alveolarneho vybezku

25.00
20.00
15.00
15.00
50.00
60.00
70.00
90.00

20.00
10.00
130.00
20.00
15.00
30.00
30.00



PLO1
PLO2
PLO3
PLO4
PLO5
PLO6
PLO7
PLO8
PLO9
PL10

PL11

PL12

PL13

PL14
PL15
PL16
PL17
PL18
PL20
PL21
PL22
PL23
PL24
PL25

PLOMBA

Jednoploskova amalganova vypln
DvojploSkova amalganova vypli
TrojploSkova amalganova vypli
Pouzitie ochrannej bariéry (koferdam. Optragate)
Provizérna vypln SIC
Priplatok za dalSiu kapslu
Docasna vypln Cavid/ZnO
Priame/ nepriame prekrytie drene, podlozka
Fotokompozitna vypli malého rozsahu(kréok)
Fotokompozitna vypln jednoduchd
( zahfna anest. Kofferdam, praca so zva¢senim)
Fotokompozitna vypli stredne narocna
(zahrna anest.,Kofferdam,praca so zvacsenim)
Fotokompozitna vypli narocna
(zahrfna anest., kofferdam, praca so zvacsenim)
Fotokompozitna rekonstrukcia korunky
(zahrfna anest., kofferdam, praca so zvac¢senim)
Fazetovanie frontalneho zubu kompozitom
Zabrus vyplne
Osetrenie mlie¢neho zuba fotokompozitom/SIC jednoducha
Osetrenie mlie¢neho zuba fotokompozitom/SIC zlozZita
Dlahovanie sklenenymi vlaknami (1zub)
Pecatenie 1 zub
Aplikacia Sperku na zub
Aplikdcia MTA
Pulpotémia mlie¢neho zuba (zahffa anestéziu, aplikaciu MTA, SIC)
Osetrenie mliecneho zuba s SDF (striebro)

Odstranenie attachmentov (1 kvadrant)

65.00
70.00
85.00
20.00
70.00
10.00
20.00
20.00
90.00

130.00

150.00

175.00

200.00
170.00
10.00
60.00
70.00
60.00
30.00
70.00
50.00
90.00
15.00
30.00



VYPLN KORENA

VKO1 Paliativne endodontické oSetrenie 60.00
VKO1a Paliativne endodontické osetrenie-kazdy dalsi kanalik 10.00
Vk02 Docasné endodontické o3etrenie(1 kandlik)

(anestéza, kofferdam, vyplach, rozsirenie, do¢.vyplri, do¢.plomba) 90.00

VKO2a Docasné endodontické osetrenie-kazdy dalsi k. kanalik

(anestéza, kofferdam, vyplach, rozsirenie, do¢.vyplri, do¢. plomba) 15.00

VKO3 Definitivne zaplnenie 1 k. kanalika 200.00
(anestéza, kofferdam, vyplach, rozsirenie, obturacia, RTG kontrolné, SIC vyplni)

VKO03a Definitivne zaplnenie kazdého dalSieho k. kanalika 40.00

(anestéza,kofferdam,vyplach, rozsirenie, obturdacia, RTG kontrolné, SIC vypln)
VKO4 Preendodonticka dostavba jednoduchd 60.00
VKO4a Preendodontickd dostavba stredne naro¢na 90.00
VKO5 Preendodonticka dostavba zloZitd 130.00
VKO6 Vybratie starej koreriovej vyplne 40.00
VKO06a Vybratie starej koreriovej vyplne-kazdy dalsi k. kanalik 30.00
VKO7  Trepandcia korunky 20.00
VKO8 FRC ¢ap-koreriova nadstavba 45.00
VKO8a FRC ¢ap- ochr. bariéra, skleneny ¢ap vyplri jednoducha 150.00
VKO8b FRC &ap- ochr. bariéra, skleneny ¢ap vyplf zloZita 180.00
VK09 Korefiova nadstavba- titanovy ¢ap 35.00
VKO9a Koreriova nadstavba- titdnovym ¢apom 110.00
VK10 Vnutorné bielenie (1. sedenie, 1 zub) 80.00
VK10a Vnudtorné bielenie (kazdé dalSie sedenie, 1 zub) 50.00
VKX EverX posterior (kazda kapsla) 30.00
VK11  Definitivna korefiova vyplii u mlie¢neho zuba 1 k.k. 40.00
VK12 Definitivna korefiova vyplii u mlie¢neho zuba — kazdy dalsi k.k. 10.00

VK13 Provizérne endodontické o$etrenie mlie¢neho zuba 40.00



DENTALNA HYGIENA

DHO1 Vstupna dentalna hygiena (vySetrenie, optragate, mechanické Cistenie, inStruktaz
vratane pomocok) 70.00

DHO02 Vstupna dentalna hygiena (vySetrenie, optragate, Airflow, mechanické Cistenie,
inStruktaz vratane pomaocok) 90.00

DHO3 Recall pacienta bez parodontologického nalezu (Optragate, Airflow, mech. Cistenie,
fluoridacia) 80.00

DHO04 Recall pacienta (bezny pacient bez parondotologického nalezu, bez Airflow) 65.00

DHO7 Airflow 60.00
DHO8 Optragate 5.00
DHO09 Fluoridacia komplet 15.00
DH10 Polishing 5.00
DH11 Osetrenie citlivych pl63ok zuba 5.00
DH12 DH u deti do 12 rokov (zmieSany chrup) 55.00
DH13 DH u deti do 13-18 rokov 64.00
DH14 Osetrenie parodontalneho vacku 13.00
DH15 Aplikacia protizapalovych medikamentov (gély, roztoky) 10.00
DH16 ReinstruktaZ Cistenia zubov a medzizubnych priestorov (vratane medzizubnych
pomdcok a kefiek) 10.00
DH17 Instruktaz a nacvik hydrosonickou kefkou (vratane pomécok) 160.00
DH17s Instruktaz a nacvik hydrosonickou kefkou (vratane pomécok Sonicare) 65.00
DH19 Douctovanie od 10%-50% podla naro¢nosti vykonu 1.00
DH20 Kombinované bielenie 390.00
DH20a Ambulantné dobielenie (udrziavacie gély 16%, 10%) 60.00
DH21 Profylakticka terapia pred bielenim 15.00

DH22 Remineraliza¢na terapia s GC tooth mousse 20.00



DX00
DXO0
DX1
DX1n

DIAGNOSTIKA A OSTATNE VYKONY
Analyza 3D CT, popis
Analyza RTG snimky
Nahratie snimky na médium (CD, USB v cene)

Odoslanie snimky na e-mail, administrativny poplatok pri RTG

(plati pre nekapitovanych pacientov)

DX2
DX3

Konzultacia do 15 min.

Konzultacia do 30min.

D37d DIlhy administrativny vykon

D37k Kratky administrativny vykon

oMo1
OoMO02
PL19

3DCTk
3DCTv
3DCTs

Mikroskopické osetrenie( kazdych zacatych 30 min.)
Osetrenie pod OM pri endo osetreni (1 hod)
Skuska vitality (1 zub)
3D CT komplexna (HC, DC, sinusy a TMK)
3D CT velka (HC a DC)

3D CT stredna ( 1 sextant/endo CT s velmi vysokym rozliSenim)

3DCTm 3D CT malda 5x5 (single implant/endo zub, cca 3 zuby)

30.00
15.00
10.00
5.00

30.00
50.00
50.00
15.00
50.00
100.00
3.00
140.00
90.00
70.00
55.00



PRO1
PRO2
PRO3
PRO4
PRO5
PRO6
PRO7
PRO8
PRO9
PR10
PR11
PR12
PR14
PR15
PR16
PR17
PR18
PR19
PR20
PR21

PR22
PR23
PR24
PR25
PR26
PR27
PR28
PR29
PR30
PR31
PR32
PR33
PR34
PR35
PR36

PROTETIKA

Proteticky navrh

Korunka kovokeramicka

Korunka celokeramicka

Korunka zirkdnova

Inlay/ Overlay

Fazeta keramicka

Alginatovy odtlacok

Silikénovy odtlacok

Mock up

WAX UP (1 zub)

Stiahnutie korunky

Rozpilenie korunky

Odstranenie koreriového capu

Provizérna (ochrannd) korunka

Provizérna (ochrannd) korunka, vyrob. v laboratériu
Ciastoéna snimatelnd nahrada-medzernik (do 4 zubov)
Ciastoéna snimatelnd nahrada

Celkovd snimatelnd nahrada

Docasna snimatelna nahrada (imediatna)
Ciastoéna snim. néhr.
so zachovanim opor. zén- skeletovana, kotevné prvky sa priratavaju
Zasuvny spoj
Rebazacia snimatelnej nahrady vratane odtlackov
Oprava snimatelnej ndhrady (odtlacky sa pripocitavaju)
Doplnenie vypadnutého zuba do snimatelnej ndhrady
Spona
Nahryzova dlaha, proti bruxizmu
Liaty ¢ap priamy jednoduchy
Liaty ¢ap priamy zloZeny
Voskovy zahryz
Celoplastova korunka
Korunka Zivicova
Nacementovanie protetickej prace
Odstiepenie z keramiky — oprava

Nacementovanie protetickej prace provizérne

Z4abrus protézy (nie nasej)

30.00
350.00
450.00
450.00
400.00
500.00
25.00
35.00
25.00
25.00
30.00
35.00
45.00
30.00
60.00
300.00
500.00
800.00
550.00
800.00

120.00
120.00
70.00
40.00
35.00
110.00
100.00
130.00
10.00
190.00
150.00
30.00
90.00
15.00
20.00



PR37 Vyhotovenie dlahy po ¢.o. liecbe 110.00
PR38 Vymena teflonu 40.00
PR39 Rozsirenie nahrady do 3 zubov 100.00



E22e
E22s
EX20
EX21
E31
E40
EX07
E42
P08
E71
EX10
EX11
E12
EX13
EX14
EX15
EX16
EX17
c40
EX19
C51
EX22
C10
E51
EXO01
EX08
E60

DENTOALVEOLARNA CHIRURGIA

Chirurgicka extrakcia zuba mudrosti - komplet
Chirurgicka extrakcia zuba - komplet

Socket preservation

Socket preservation s pouzitim augmentacného materidlu
Dekapsulacia

Resekcia korefiového hrotu

Resekcia koreniového hrotu s augmentaciou
Resekcia kazdého dalSieho korerfiového hrotu
Frenulektémia

Vestibuloplastika — prehibenie vestibula

Volny gingivalny Step

Volny mezenchymalny Step spojivového tkaniva
Sinus lift otvoreny + augmentacny material sa pripocitava
Augmentdcia podla rozsahu

Augmentacny material

Augmentacna membrana

PRF membrana

Split alveolarneho hrebena

Cystektdmia podla rozsahu a uloZenia

Histoldgia

Oroantralna komunikacia - oSetrenie a revizia rany
Fenestrdcia retinovaného zubu

Excizia makkych tkaniv

Zastavenie poextrakéného krvacania

Konzultacia 30 min.

Frenulektdmia

Vysetrenie pred zakrokom

*Nie sme v zmluvnom vztahu so Ziadnou zdravotnou poistoviiou

**Cennik platny od 7.1. 2026

290.00
150.00
50.00
250.00
30.00
220.00
350.00
30.00
80.00
120.00
100.00
100.00
400.00
od 400.00
od 100.00
od 130.00
50.00
150.00

od 150-250.00

50.00
80.00
250.00
60.00
30.00
80.00
80.00
20.00



ELITE DENTAL CLINIC s. r. 0.

\S &
. sukromna ambulancia zubného lekarstva
Kunovska 1, 841 06 Bratislava
e 1 e ICO: 53110901, DIC: 2121277037

DIENTAL CLINIC zapisana v OR Mestského sudu BA I,
Vlozka €. 145952/B, Oddiel Sro

APLIKACIA BOTULOTOXINU

BT00 Vstupna konzultdcia 20.00
BT01 Aplikacia anestetického krému (na Ziadost pacienta) 15.00
BT02 Dopich BTX 11.U. 1,50
BT03 Aplikacia BTX axily od 400.00
BT04 Aplikacia BTX 1 lokalita 130.00
BTO5 Aplikacia BTX 2 lokality 200.00
BT06 Aplikacia BTX 3 lokality 270.00

BT07 Aplikacia BTX na Zuvacie svaly 260.00



Vo1

V02

VO3

Vo4

IVO5

IV06

Vo7

V08

IV09

V10

V11

V12

V13

Ivi4

Vitamin C
Double C
Multivitamin
Mineral

Ultimate booster
Refresh

Refresh +
Holiday

After party

Mindwave elixir

Vitamin B12
Vitamin D
Neuro

Mindwave

InfGzna terapia cennik

Vcelicky

*Nie sme v zmluvnom vztahu so Ziadnou zdravotnou poistoviiou

**Cennik platny od 2.2. 2026

40,-
65,-
70,-
60,-
100,-
55,-
70,
80,-
40,-

80,-

29,-
35,-
29,-

29,-



